
13
22 cm

IDEAL 2220

WWW.IDEAL.DE

Technické údaje

Objem koše  20 l 

Napájení 230 V / 50 Hz 

Výkon motoru 150 W

Popis výrobku

Kompaktní skartovací stroj pro ochranu dat 
přímo u vašeho stolu.

Šířka řezu: 4mm,proužek

Počet listů*: 11-13  I  9-11

Snadné ovládání pomocí multifunkčního spínače (dopředu / stop (vypnuto) / zpět). 
Transparentní bezpečnostní kryt vstupního otvoru, jako další bezpečnostní prvek.
Kvalitní řezací zařízení z tvrdé speciální oceli, odolné kancelářským sponkám 
s doživotní zárukou. Velmi tichý motor. Dvojité jištění motoru.  Robustní uzavřená 
převodovka. Elegantní odpadový koš z plastu odolného proti nárazu. Praktické 
držadlo ke zvedání přístroje z odpadního koše.

* Papír DIN A4, 70 g/m2   I  Papír 80 g/m2

max.

listů

Rozměry 452 x 345 x 215 mm (V x Š x H)

Hmotnost 6 kg

 GS certifikát-č. DP 10031



IDEAL 2220

OCELOVÉ ŘEZACÍ ZAŘÍZENÍ
Robustní a vysoce kvalitní řezací zařízení 
odolné kancelářským sponkám.Doživotní 
záruka při správném používání.

INTEGROVANÉ DRŽADLO
Pro pohodlné a bezpečné vyprázdnění 
odpadového prostoru je v hlavě stroje 
zabudované integrované držadlo.

BEZPEČNOSTNÍ KLAPKA
Bezpečnostní klapka je dalším 
bezpečnostním prvkem, který chrání prsty, 
kravaty nebo jiné předměty od řezací 
hřídele.

VÍCEFUNKČNÍ SPÍNAČ
Multifunkční přepínač pro směrování vpřed / 
vzad (vypnuto) / zpět umožňuje snadné 
ovládání zařízení.

Prvky výbavy stroje:

Technické údaje jsou přibližné. Změna vyhrazena.  04/2015




